Formato 7 c)

H. XLI AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEPIC

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2017

2018

2019

Ao del Ejercicio

Vigente 2020

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

®@mmo o

H. Participaciones
. Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

J.  Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)
Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

1,008,310,296.29

102,274,262.14

680,960.00
82,295,633.33
2,200,196.81
70,988,218.26

749,578,222.83

292,802.92

399,042,312.76

300,637,403.04
98,404,909.72

101,000,000.00

101,000,000.00

1,508,352,609.05

964,000,190.89

103,716,619.79

5,940.60
84,729,117.74
1,690,995.78
27,244,262.99

746,555,753.99

57,500.00

397,105,436.25

326,948,110.49
70,157,325.76

97,000,000.00

97,000,000.00

1,458,105,627.14

1,060,525,864.17

128,133,752.32

0.00
81,653,500.82
7,424,822.54
36,941,254.49

806,372,534.00

396,257,510.20

373,458,742.11
22,798,768.09

508,409,203.24

508,409,203.24

1,965,192,577.61

1,040,463,549.67
133,939,947.31

145,081.00
91,060,344.60
5,322,173.21
37,860,414.98

772,118,588.57

$17,000.00

389,861,011.94

367,154,387.53
22,706,624.41

1,430,324,561.61

' Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2 Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el

resto del ejercicio.






